
 

Fondsøgning til kanalventilator 

Om Dungeon64 
Dungeon 64 er en frivillig, folkeoplysende forening beliggende på Prags Boulevard 50A, Amager 
Øst. Vi skaber et fællesskab for børn, unge og voksne, der interesserer sig for rollespil, figurspil 
og miniaturer hobby. Vores lokaler rummer et stort fællesområde, et lille køkken, et baglokale og 
et toilet. 

Vi arbejder løbende på at forbedre rammerne for vores medlemmer og ønsker nu at udvikle 
vores baglokale til et funktionelt værksted. Dette vil ikke blot gavne vores nuværende 
medlemmer, men også gøre det muligt at tilbyde åbne kurser og workshops for lokalområdet og 
dermed introducere endnu flere til hobbyen. 

 

Projektets formål og behov 
For at gøre baglokalet mere velegnet som værksted, søger vi støtte til at installere en 
kanalventilator. Dette vil sikre en ordentlig udskiftning af luften og skabe et sundere 
arbejdsmiljø, især når der arbejdes med 3D-print, resin, maling og modelbygning. 

I dag har vi begrænset kapacitet i værkstedet, da vores FDM-printere er placeret i aflukkede 
skabe. Når de er i brug, må vi begrænse antallet af personer i rummet for at sikre et forsvarligt 
indeklima. Samtidig oplever vi stigende efterspørgsel fra medlemmer, der ønsker adgang til 
printerne og mulighed for at arbejde med andre dele af hobbyen i værkstedet. 

Ved at installere en kanalventilator kan vi: 

● Forbedre luftkvaliteten og øge kapaciteten, så flere medlemmer kan benytte værkstedet 
samtidig. 

● Investere i flere resin printere samt flere arbejdsstationer med lim og maling. 
● Imødekomme efterspørgslen på bedre arbejdsforhold og større kapacitet. 
● Tilbyde flere workshops, åbne kurser og lokale samarbejder, hvilket vil øge vores 

synlighed i lokalområdet. 

Vi håber, at fonden vil se potentialet i dette projekt og hjælpe os med at skabe de bedste 
rammer for vores medlemmer og lokalsamfundet. 

 



 

Målgruppe og indvirkning 
Installationen af en kanalventilator vil komme alle foreningens medlemmer til gavn. Den 
forbedrede udluftning vil ikke kun skabe et bedre indeklima i baglokalet, men også i 
fællesområdet, hvor vores Warhammer- og Dungeons & Dragons-hold mødes. Den øgede 
luftcirkulation i hele bygningen vil sikre et sundere og mere behageligt miljø for alle, der deltager 
i foreningens aktiviteter. 

På kort sigt vil ventilationssystemet give os mulighed for at øge kapaciteten i værkstedet, så 
flere medlemmer kan benytte 3D-printerne samtidig. Det vil også gøre det muligt at undervise 
flere i brugen af 3D-print og skabe bedre læringsforløb for både nuværende og kommende 
medlemmer. 

På længere sigt vil vi kunne udvide vores aktiviteter med flere workshops og kurser, da 
værkstedet bliver mere tilgængeligt og sikkert. Det vil også betyde, at vi kan åbne værkstedet 
for medlemmer uden behov for konstant opsyn, da vi ikke længere er nødt til at begrænse 
antallet af personer i rummet. Med tiden vil disse forbedringer gøre det muligt at udvikle 
værkstedet til et åbent værested, hvor medlemmer frit kan arbejde på deres projekter, mødes og 
dyrke deres fælles interesse i et kreativt og socialt miljø. 

 

Plan og budget 
Vi søger støtte til at købe og installere en Thermex Vario 230/9 R mur/vinduesventilator 
(8.699 DKK). Denne model kan manuelt indstilles til enten udsugning eller indblæsning og vil 
dermed sikre den nødvendige luftcirkulation i værkstedet. Derudover vil vi skulle hyre en 
håndværker til installationen. 

Prisoverslag: 
Budget for installation af Thermex Vario 230/9 R 
Indkøb af ventilator: 
Thermex Vario 230/9 R:      8.511 kr. 
 
Installation af ventilator: 
Montering i væg inkl. boring:      5.000 kr. 
 
El-installation: 
Trækning af kabler, montering af afbryder og tilslutning:  5.500 kr. 
 
Ekstra el-arbejde (fx ekstra stikkontakter eller lys): 2.500 kr. 
 
Samlet pris: 21.511 kr. 



 

 
Ventilatoren findes også i en mindre model til 4.559 DKK, hvilket kan reducere den samlede pris 
til 5.859 – 9.056 DKK. 

Installationen vil ske på det markerede firkantede område, som ses på det vedlagte billede. Der 
vil være direkte adgang til strøm, som er fremhævet med en cirkel. Ventilatoren vil føre luften 
direkte ud til det fri, højt oppe på ydersiden af bygningen. 

Link til ventilator 

 



 

BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD  
Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager 
udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet skal 
godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen. 

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. 
Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver i 0 i feltet ud for.  

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og 
Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal 
godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen. 

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsaflæggelse, og 
væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).  

Tekst i kursiv er vejledningstekst. 

     
  

    
 

 
1 dag - alt skal bestilles og betales på én gang.  

 
 

 
   

 
(hvis der er 
givet tilskud 
året før) 

Notér om beløbet er 
ansøgt eller allerede 
bevilliget. 

Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets 
disponible midler 

  Ansøgt 

Øvrige tilskud, specificeret (herunder øvrige tilskud fra 
Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm. 
hvis I ingen har skrives 0. Posterne er eksempler, der 
kan ændres efter jeres konkrete indtægter) 

0   

Øvrige indtægter, specificeret    
      

 
 

  
Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov, 
men I skal oplyse til hvad I ønsker at anvende det 
ansøgte tilskud 

    
(hvis der er givet tilskud året før) 

Thermex Vario 230/9 R 8511,-  
Montering i væg inkl. boring 5.000,-  
Trækning af kabler, montering af afbryder og 
tilslutning 

5500,-  
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Ekstra el-arbejde (fx ekstra stikkontakter eller 
lys) 

2500,-  
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